济南市社会信用体系建设工作领导小组办公室文件

济信用办[2018]25号

关于落实国家近期出台的联合奖惩合作 备忘录责任分工的通知

市有关部门:

按照《济南市人民政府关于印发济南市建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度实施方案的通知》(济政字[2017]35号)要求,在前期征求各部门意见的基础上,明确了落实国家近期出台联合奖惩合作备忘录的牵头部门(见附表)。请各部门高度重视,尽快对接上级部门,制定出台本领域落实国家联合奖惩备忘录的实施细则,并组织推进实施。市信用办将于明年起定期通报各单位联合奖惩工作落地情况,并报市委、市政府主要负责同志。

联系人: 丁姝琪, 联系电话: 66607115

传真电话: 66607121

附件: 国家联合奖惩备忘录任务分工表



附件

国家联合奖惩备忘录任务分工表

序号	名称	文号	牵头单位	
1	关于对盐行业生产经营严重失信者开展联	发改经体〔2017〕1164 号	市经信委	
	合惩戒的合作备忘录 ************************************			
2	关于对房地产领域相关失信责任主体实施	发改财金〔2017〕1206 号	市城乡建设委	
	联合惩戒的合作备忘录		. ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
3	关于对对外经济合作领域严重失信主体开	发改外资〔2017〕1894 号	市商务局	
	展联合惩戒的合作备忘录	2011 y 1051 y	J 114 14 33 7 43	
4	关于对国内贸易流通领域严重违法失信主	发改财金〔2017〕1943 号	市商务局	
	体开展联合惩戒的合作备忘录	及政府並(2017)1948 分		
5	关于对严重拖欠农民工工资用人单位及其		市人社局	
	有关人员开展联合惩戒的合作备忘录	及以购金(2017)2036 与		
6	关于对安全生产领域守信生产经营单位及	少步员人〔2017〕2010 只	市安监局	
	其有关人员开展联合激励的合作备忘录	发改财金〔2017〕2219号		
7	关于对出入境检验检疫企业实施守信联合	10 71 FLA (2010) 7 7 5 FL	济南出入境检验检	
	激励和失信联合惩戒的合作备忘录	发改财金〔2018〕176号	疫局	
0	关于对家政服务领域相关失信责任主体实	华地景人〔2010〕277 日	士玄友旦	
8	施联合惩戒的合作备忘录	发改财金〔2018〕277号	市商务局	
9	关于对慈善捐赠领域相关主体实施守信联	 发改财金〔2018〕331 号	市民政局	
9	合激励和失信联合惩戒的合作备忘录	文 及類並(2010)551 与	111 CTEX/10	
10	关于对婚姻登记严重失信当事人开展联合	发改财金〔2018〕342 号	市民政局	
10	惩戒的合作备忘录	汉 汉(1亚(2010)542 了		
11	关于对交通运输工程建设领域守信典型企	 发改财金〔2018〕377 号	市城乡交通运输委	
11	业实施联合激励的合作备忘录	及以州並(2010)377 与		
12	《关于对旅游领域严重失信相关责任主体	发改财金〔2018〕737号	市旅发委	
	实施联合惩戒的合作备忘录》	及以则金(2018) <i>131 </i>		
13	印发《关于对科研领域相关失信责任主体实	(生地財会〔2010〕1600 日)	市科技局	
	施联合惩戒的合作备忘录》的通知	(发改财金[2018]1600号)		
14	印发《关于对严重危害正常医疗秩序的失信行	(发改财金[2018]1399号)	市卫计委	
14	为责任人实施联合惩戒合作备忘录》的通知	(文以为亚(2010)1999 分)	甲工月女	